
Het bestuur van de Stichting
Controlebureau voor Pluimvee,
Eieren en Eiproducten,
Gelet op het bepaalde in artikel 25,
eerste lid van de Statuten van de
Stichting Controlebureau voor
Pluimvee, Eieren en Eiproducten;

Heeft in zijn vergadering van 19 juni
2003 vastgesteld het navolgende
besluit:

Artikel 1
Het Financieel Reglement Eieren
Stichting Controlebureau voor
Pluimvee, Eieren en Eiproducten,
vastgesteld bij bestuursbesluit d.d. 8
november 2002, wordt in dier voege
gewijzigd dat aan Artikel 3 een acht-
ste lid wordt toegevoegd, luidende:
‘8. In afwijking van het bepaalde in
lid 7 is de Directeur gerechtigd,
indien naar het oordeel van het

Bestuur bijzondere omstandigheden
daartoe aanleiding geven, de in dat
lid bedoelde bijdragen bij vooruitbet-
aling te vorderen, op basis van de
voor de betrokken aangeslotene gel-
dende controlefrequentie.’

Artikel 2
1. Dit besluit kan worden aangehaald
als ‘Wijzigingsbesluit 2003-I
Financieel Reglement Eieren Stichting
Controlebureau voor Pluimvee,
Eieren en Eiproducten’.
2. Het treedt in werking met ingang
van de dag na die van zijn bekend-
making in de Nederlandse
Staatscourant en is van toepassing
vanaf 1 juli 2003.

W.Chr. Dijkshoorn, voorzitter.
P. Smakman, secretaris.

Toelichting

Het voorliggende besluit is bedoeld
om slechts in geval van bijzondere
omstandigheden, m.b.t. pakstations
toepassing te vinden. Zo’n bijzondere
omstandigheid is bijvoorbeeld het ten
gevolge van de Aviaire Influenza cri-
sis (A.I. = vogelpest) komen te verke-
ren in liquiditeits-problemen.
Overigens heeft het CPE-bestuur het
voornemen, ingaande 1 januari 2004,
met een verdere wijziging van de
wijze van financiering te komen. Deze
wijziging zal uiteraard in het
Financieel Reglement CPE worden
vastgesteld en ter goedkeuring aan de
Minister van LNV worden aangebo-
den.

Uit: Staatscourant 17 juli 2003, nr. 135 / pag. 18 1

LNV

Wijzigingsbesluit 2003-I Financieel Reglement Eieren Stichting
Controlebureau voor Pluimvee, Eieren en Eiproducten


